
 
Zarządzenie Nr 111/2010 

Burmistrza Miasta Szydłowca 
z dnia 30.11.2010r. 

 
W sprawie : wprowadzenia aneksu nr 1 do  Zarządzenia Burmistrza Miasta Szydłowca nr 81/2009  
z dnia 05 listopada 2009  roku  w sprawie przyjęcia polityki rachunkowości dla realizowanego 
projektu pn: “ Przebudowa centrum wsi poprzez budowę boiska wielofunkcyjnego,rozbudowę  
i adaptację budynku remizy OSP na potrzeby świetlicy wiejskiej w miejscowości Wysoka ”,  
w ramach umowy o przyznanie  pomocy Nr 00224-6922-UM0700265/09 RW.II./AK/0219.4-265/09 
w dniu 02.11.2009r. 
 
Na podstawie art.10 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r  (tj. Dz.U.Nr 121,poz.591),  
tekst jednolity z dnia 27 marca 2002r.( Dz.U. Nr 76, poz.694 z późniejszymi zmianami ) oraz  
w oparciu o  rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 05 lipca  2010r. w sprawie szczególnych 
zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa ,budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego,jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 
funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami  
Rzeczypospolitej Polskiej  ( Dz.U.Nr 128, poz. 861 )  i szczególnych ustaleń zawartych w ustawie z 
dnia 27 sierpnia 2009roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr157,poz.1240 z późn.zm.) 
Burmistrz Szydłowca zarządza, co następuje : 
 

 
§ 1 

 
1.zmienia się § 6 pkt.2, który otrzymuje brzmienie: 
Zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych są takie same jak dla Urzędu Miasta Szydłowiec.  
Konta syntetyczne ( symbole i nazwy ) wynikają z przepisów Rozporządzenia Ministra Finansów 
 z dnia 5 lipca 2010 roku. 
 

§ 2 
 
1. dodaje się zapis do§ 6 pkt.4, który  otrzymuje brzmienie : 
Do ewidencji zdarzeń gospodarczych powstałych w roku obrotowym 2010, mają zastosowanie 
następujące wyodrębnione konta księgowe: 
 
 konta dla Budżetu Gminy Szydłowiec,Organu: 

 
„133    -    Rachunek podstawowy budżetu gminy  ",  
„137    -    Rachunki środków funduszy pomocowych "  dla projektu - refundacja 
„223    -    Rozliczenie wydatków budżetowych – środki krajowe ” dla projektu 
„228    -    Rozliczenie wydatków ze środków funduszy pomocowych”   dla projektu  
„901   -     Dochody budżetu- dla projektu 
„902    -    Wydatki budżetu – środki krajowe ”,     
„907    -    Dochody z funduszy  pomocowych", dla projektu 
„908    -    Wydatki z funduszy pomocowych dla projektu 
„967    -    Fundusze pomocowe" dla projektu 
„140    -    Inne środki pieniężne 
 
 
 
 



 
 konta dla jednostki Urząd Miasta Szydłowiec : 

 
„080   -      Inwestycje (środki trwałe w budowie) ewidencja dla zadania, 
„130   -      Rachunek bieżący jednostki budżetowej ”   
„223   -      Rozliczenie wydatków budżetowych dla projektu 
„228   -      Rozliczenie wydatków ze środków funduszy pomocowych dla projektu 

„137   -      Rachunki środków funduszy pomocowych " dla projektu - refundacja 
„140    -    Krótkoterminowe papiery wartościowe i inne środki pieniężne 

„750    -    Przychody i koszty finansowe  
„800    -    Fundusz jednostki w inwestycjach odnoszący się do projektu. 

 
 
  

§ 2 

 
1. dodaje się § 6pkt.12, który otrzymuje brzmienie: 

Rozliczenie poniesionych nakładów. 
Ponoszone nakłady należy w odpowiedni sposób zakwalifikować do powstających obiektów.  

W ramach konta  “środki trwałe w budowie“ dokonuje się w analityce podziału na planowane 
obiekty. 

W przypadku gdy równolegle dokonuje się nakładów na kilka środków trwałych, a część 
kosztów jest wspólna, koszty te należy rozliczyć na poszczególne środki trwałe za pomocą 
narzutu kosztów wspólnych wyliczonego w proporcji do kosztów bezpośrednich. 
 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma odpowiednio zastosowanie począwszy od  
dnia 01 stycznia  2010 roku. 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
Andrzej Jarzyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


